
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE ELETRÔNICA E BIOMÉDICA -
NG

PORTARIA N� 4 / 2020 - DEEB (11.56.12)

N� do Protocolo: 23062.007304/2020-21
Belo Horizonte-MG, 17 de março de 2020.

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ELETRÔNICA E BIOMÉDICA DO CENTRO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, no uso de suas
atribuições regimentais, e considerando a Portaria DIR-364/18, de 02 de maio de 2018, que
trata do procedimento padrão para proposição e apreciação de propostas de ações de extensão,
RESOLVE:

Art. 1º - Constituir comissão para avaliar o mérito da proposta de ação de extensão:
“Desenvolvimento de kit para conversão de veículo a combustão em tração elétrica”,
coordenada pelo professor Arnaldo de Matos Gomes.

Art. 2º - Designar os servidores abaixo relacionados para integrar a comissão:
- Rubens Marcos dos Santos Filho (Presidente);
- Francisco Ermelindo de Magalhães;
- Ramon Henriques de Souza

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na presente data.

(Assinado digitalmente em 17/03/2020 20:29 )
PAULO HENRIQUE DOS SANTOS

CHEFE
Matrcula: 1067782

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu
n�mero: 4, ano: 2020, tipo: PORTARIA, data de emiss�o: 17/03/2020 e o c�digo de verifica��o: 0146d5d0dd

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

